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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
27.11.2022 - 10:35 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:04.62 Kamińska Aleksandra 00107 Poznan 2011
Rekord Opolszczyzny 18 1:04.29 Niedzwiedzka Małgorzata 00207 Lublin 2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:03.75 Kamińska Aleksandra 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 16 1:05.93 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 15 1:06.20 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:07.72 Pawlaczek Natalia 00107 Krakow 2007
Rekord Opolszczyzny 13 1:09.61 Trentkiewicz Dominika 01407 Oswiecim 2017
Rekord Opolszczyzny 12 1:10.80 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 2005
Rekord Opolszczyzny - 11 1:14.14 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 2017
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i młodsi

1. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:18.52 372 33.74 44.78
2. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.45 321 39.35 43.10
3. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:24.87 295 38.76 46.11
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:30.33 244 41.58 48.75
5. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:32.17 230 43.56 48.61
6. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.77 226 43.62 49.15
7. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:34.26 215 42.53 51.73
8. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:34.88 211 44.40 50.48
9. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.72 205 44.89 50.83

10. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:39.87 181 46.42 53.45
11. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:41.97 170 47.54 54.43
12. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:46.42 149 50.06 56.36
13. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:50.28 134 52.77 57.51
14. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 1:51.39 130 49.66 1:01.73

12 - 13 lat

1. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:10.70 510 34.13 36.57
2. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.22 441 33.69 40.53
3. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:14.40 438 35.79 38.61
4. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:21.79 329 39.52 42.27
5. Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.86 275 41.55 45.31
6. Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:26.93 274 39.47 47.46
7. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 1:27.58 268 41.79 45.79
8. Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.76 266 41.34 46.42
9. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.95 256 41.48 47.47

10. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.86 232 42.86 49.00
11. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:40.62 177 48.99 51.63

DYSKW. Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

14 lat

1. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 1:10.86 507 32.95 37.91
2. Bańkowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu 1:11.53 493 32.29 39.24
3. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:14.51 436 35.78 38.73

15 - 16 lat

1. Rakowska Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.56 585 30.86 36.70
2. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:10.98 504 34.78 36.20
3. Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1:12.13 480 32.41 39.72
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

Open

1. Rakowska Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.56 585 30.86 36.70
2. Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:10.70 510 34.13 36.57
3. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 1:10.86 507 32.95 37.91
4. Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1:10.98 504 34.78 36.20
5. Bańkowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu 1:11.53 493 32.29 39.24
6. Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1:12.13 480 32.41 39.72
7. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:14.22 441 33.69 40.53
8. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:14.40 438 35.79 38.61
9. Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:14.51 436 35.78 38.73

10. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:18.52 372 33.74 44.78
11. Szlaga Liliana 213 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:19.05 365 37.31 41.74
12. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:21.79 329 39.52 42.27
13. Zając Paulina 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:22.26 324 38.82 43.44
14. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.45 321 39.35 43.10
15. Jastrzembska Aneta 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:24.04 304 38.80 45.24
16. Liszka Aniela 212 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.28 301 42.25 42.03
17. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:24.87 295 38.76 46.11
18. Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:26.86 275 41.55 45.31
19. Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:26.93 274 39.47 47.46
20. Kostka Magdalena 211 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:26.95 274 39.53 47.42
21. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 1:27.58 268 41.79 45.79
22. Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.76 266 41.34 46.42
23. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.95 256 41.48 47.47
24. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:30.33 244 41.58 48.75
25. Wojtyczka Martyna 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 1:31.52 235 44.24 47.28
26. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:31.86 232 42.86 49.00
27. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:32.17 230 43.56 48.61
28. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:32.77 226 43.62 49.15
29. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 1:34.26 215 42.53 51.73
30. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:34.88 211 44.40 50.48
31. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:35.72 205 44.89 50.83
32. Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:39.87 181 46.42 53.45
33. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1:40.62 177 48.99 51.63
34. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:41.97 170 47.54 54.43
35. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1:46.42 149 50.06 56.36
36. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:50.28 134 52.77 57.51
37. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 1:51.39 130 49.66 1:01.73

DYSKW. Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. Klimczak Natalia 212 SP Meduza Pajęczno
G 8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.


